2026年 1月 6日

各位

会社名 積水ハウス株式会社

代表者名 代表取締役兼 CEO 社長執行役員

仲井 嘉浩

（ｺｰﾄ ：゙1928 東証ﾌﾟﾗｲﾑ市場・名証ﾌﾟﾚﾐｱ市場）

問合せ先 業務役員 IR部長

川畑 弘幸

（TEL. 06-6440-3111）

米国戸建住宅事業における連結子会社の再編の完了に関するお知らせ

当社は、2025年 9月 4日付「米国戸建住宅事業における連結子会社の再編に関するお知らせ(米国グループ

ビルダー4社の「One Company化」および M.D.C. Holdings, Inc.の商号変更）」に記載の通り、米国グループ

ビルダー4 社の「One Company 化」を推進すべく、米国戸建住宅事業における連結子会社を組織再編すること

を公表しておりましたが、2026年 1月までに実施する予定としていたグループ会社に関する組織再編が完了い

たしましたので、お知らせいたします。

以上